C Fulcher, I, XII, 1-2: ¡Bendiga Dios el alma de Aymaro, obispo de Puy, quien, varón apostólico, siempre confortaba al pueblo benignamente y lo fortalecía en el Señor! ¡Qué piadoso suceso! La tarde anterior, él había ordenado a toda la milicia del ejército de Dios, bajo el edicto proclamado, que (...). *Las gestas de los francos que expugnaron Jerusalén*,

II: De quibus unus fuit venerandus Podienseis episcopus, nomine Aymarus, qui postea vice fungens apostolica, cunctum Dei exercitum prudenter et consulte rexit, et ad negotia peragenda vivaciter animavit. Robertus Monachus, *Historia Iherosolimitana*, IV: Universi vero elegerunt Podiensem episcopum, asserentes eum rebus humanis ac divinis valde esse idoneum, et utraque scientia peritissimum, suisque actionibus multividum. Ille itaque, licet invitus, suscepit, quasi alter Moyses, ducatum ac regimen dominici populi, cum benedictione domini papae ac totius concilii. Baldricus, *Historia Jerosolimitana*, V: Inter omnes autem in eodem concilio, nobis videntibus, vir magni nominis et summae ingnuitatis episcopus Podienseis, ad dominum papam vultu jocundus accedit, et genu flexo licentiam et benedictionem eundi poposcit et impetravit: insuper et ab apostolico mandatum promeruit, ut omnes ei obedirent; et ipse pro officio suo in omnibus exercitui patrocineretur (...).

D Petrus Tudebodus, *Historia de hierosolymitano itinere*, I, I: (...) hic sermo paulatim per universas regiones ac Gallicanorum patrias coepisset crebrescere (...). Robertus Monachus, *Historia Iherosolimitana*, III: (...) impetraverunt de his quae male commiserant absolutionem; et, facta absolutione, benedictionem; et, benedictione consecuta, ad propria remeandi licentiam. Baldricus, *Historia Jerosolimitana*, VI: His auditis, si qui pusillanimi heri extiterant, hodie animabantur, et sancta Cruce passim palliabantur. Solutum est concilium, et nos unusquisque properantes redivimus ad propria. Praedicabant episcopi, et voce liberiori jam illud idem vociferabantur laici; verbum Dei seminabatur, et quotidie numerus Jerosolimitanorum augebatur (...).

E *Gesta Francorum Iherusalem expugnantium*, II: Taliter in concilio quae diximus statuis, et ab omnibus bene confirmatis, absolutionis benedictione data discesserunt; et hoc nescientibus postmodum ad mansiones suas regressi, prout gestum fuerat, divulgaverunt. Quod ut passim per provincias edictum est, pacem quam dicunt treviam, sacramento invicem tenendam constituerunt.

II: De éstos hubo uno, el venerable obispo de Puy, de nombre Aymaro, quien cumpliendo además con la función apostólica, dirigió con reflexión y prudencia a todo el ejército de Dios y los animó vivazmente a cumplir los deberes. Roberto el monje, *Historia hierosolimitana*, IV: Todos eligieron al obispo de Puy, sosteniendo que él era bastante idóneo para los asuntos humanos y divinos y muy perito en ambas ciencias y perspicaz en sus acciones. Y así aquel, aunque contra su voluntad, como otro Moisés, recibió la jefatura y régimen del pueblo del Señor, con la bendición del señor papa y de todo el concilio. Baldric, *Historia jerosolimitana*, V: Entre todos en el mismo concilio, viéndolo nosotros, un varón de gran nombre y suma honradez, el obispo de Puy, jubiloso volteó el rostro hacia el señor papa e hincado pidió e impetró el permiso y la bendición para ir. Además mereció la orden del apóstol de que todos lo obedecieran y él mismo por su deber defendería su ejército en todo (...).